ADESIVO PARA GRAFISMO DO VEÍCULO, 

COMPOSTO POR (CRUZES) E PALAVRA 

(AMBULÂNCIA) NO CAPÔ, VIDROS LATERAIS E 

VIDROS TRASEIROS. COTA AMPLA 

CONCORRÊNCIA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO----- R$ 314.200,00 

1.2. A estimativa do valor da aquisição do veículo ficou em: R$ 314.200,00 (Trezentos e Quatorze Mil, e 

Duzentos Reais). 

1.3. Os documentos auxiliares e os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços de referência, nos termos do 

artigo 23 da Lei nº 14.133/2021, constam dos autos do processo administrativo. 

1.4. O objeto a ser contratado é de natureza comum, nos termos do parágrafo único, do artigo 6º, inciso XIII da

[...]

circunstâncias conhecidos e intimará o contratado para, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, contado da data de 

intimação, apresentar defesa escrita e especificar as provas que pretenda produzir. 

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

14.1 O custo estimado da aquisição é de R$ 314.200,00 (Trezentos e Quatorze Mil e Duzentos Reais). 

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

15.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no 

orçamento da Secretatia de Saúde de São José de Princesa/PB, para o exercício de 2025/2026, na classificação